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ABONE OL      

Adana ve Hatay'da vatandaşlar meydanlarda toplanarak "demokrasi nöbeti" tuttu
Adana ve Hatay'da Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi protesto edildi.

Antakya ilçesinde, daha önce adı "Antakya Belediye Parkı" olan ve belediye meclisi kararıyla ''15
Temmuz Milli İrade Parkı'' ismiyle değiştirilen alanda vatandaşlar ellerinde Türk bayraklarıyla
demokrasi nöbeti tuttu.

Alana gelerek etli pilav dağıtan Antakya Belediye Başkanı İsmail Kimyeci ve AK Parti İl Başkanı Ahmet
Atıç, vatandaşlara teşekkür etti.

Kimyeci yaptığı konuşmada, milletin ülkesi için bu nöbetlere geldiğini belirterek, "Bunun için
gururluyuz. Vatan sevgisi her şeyin üzerinde. Cumhurbaşkanımızın bütün siyasi liderleri büyük
mitinge davet etmesi kadar doğal bir şey yok. Çünkü bu bir siyasi parti meselesi değil, vatan meselesi.
Onun için vatanımızı, devletimizi koruyabilmek ve geleceğimize sahip çıkabilmek için milletçe bir
arada durma vakti. Dostlara sevgimizi, düşmanlara, ülkemizin yok olmasını isteyenlere de bu diri
duruşumuzu göstermek zorundayız." diye konuştu.
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AK Parti İl Başkanı Ahmet Atıç da Türkiye'de 15 Temmuz'da "şer gibi görünen şeyin hayır olduğunun
görüldüğünü" kaydetti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın İstanbul Yenikapı'da
yapılacak Büyük Demokrasi Nöbeti'ne siyasi parti başkanlarını
davetiyle ilgili Atıç, "Siyasi anlamda hem demokrasinin
zirvesinin yaşayoruz hem de insanların birbirine yakınlaşması
güzel. Cumhurbaşkanımızın da diğer siyasi partilere eşit
oranda yaklaşım gösterdiğinin, ülkenin menfaati adına bir ve
beraber olarak hareket ettiğinin en bariz göstergesi. Pazar

günkü miting demokrasi mitinglerinin taçlanmış bir modeli olacaktır. Ayrı bir miladın, sürecin
başladığı inancındayım." dedi.

Demokrasi nöbetinde, darbe girişimi sırasında şehit olanlar için Kur'an-ı Kerim okundu, dualar edildi.

- ADANA

Adana'da, Uğur Mumcu Meydanı'nda gerçekleştirilen demokrasi nöbetine çok sayıda kişi katıldı.
Ailesiyle ve çocuklarıyla gelenlerin de bulunduğu demokrasi nöbetinde, darbe girişimi sırasında
hayatını kaybedenler için Kur'an-ı Kerim okundu ve dua edildi. Vatandaşlar İstiklal Marşı'nı söyledi ve
saygı duruşunda bulundu.

Şarkılara bayrak sallayarak eşlik eden vatandaşlar, tekbirler getirerek "Şehitler ölmez vatan
bölünmez" sloganları attı.

Alanda vatandaşlara Türk Kızılayı, Yüreğir Belediyesi ve bazı sivil toplum kuruluşlarınca pilav, su ve
çay ikram edildi.
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